wy
przedaje s ę zupełnie w handlu *BRACI LESSER przy
placu Krasińskim w Starym Teatrze

TEATR ROZM. Jutro Podstęp Pana Kapita
na.—Jaki ojciec taki syn.— Godzina małżeństwa.

— Wysokość wody na Wiśle stóp 3 cdi 6.
— Dziś rano zimna stop. 0, wczoraj w poł. 1.

W; Drukarni Gazety Warszawskiej.— Wolno drukować.—W Warszawie dnia 27 października (8 listopada) 1853.—Cenzor, F. M. S ob I • s ze z a ński .